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Link do produktu: https://alnar.pl/tengtools-przedluzka-do-grotow-14-ttm74-1-100mm-p-16429.html

Opis produktu

TENGTOOLS PRZEDtUZKA DO GROTOW
1/4" TTM74-1 100mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

TENGTOOLS PRZEDLUZKA DO GROTOW 1/4"

Rodzaj chwytu szesciokatny 1/4"
Dtugos¢: 100 mm

¢ Masa: 0,04 kg

e Oznaczenie TengTools: TTM74-1

Sztywny trzon z uchwytem szybkomocujacym do grotéw
Obrotowy kotnierz do blokowania i odblokowywania chwytu na grocie
Idealny do stosowania w trudno dostepnych miejscach

5,65 zt
4,59 zt
1-7dni
144030202

TENGTOOLS
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